
Fs:m
HIPOCENTRUM KORYČANY, V.O.S.

ZÁMECKÁ 432

KORYČANY,

IČ:18188869 DIČ:

Termín:

SMLOUVA O POŘÁDÁNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ

ODBĚRATEL:

ŠKOLA- fakturační Základni škola a Mateřská škola Erno, Pastviny 70.

adresa příspěvková oľgaí1izace
P?íst ,'iní' 70
624 (jí.) 8rr,o

ic.

oic:

TELEFON/ E-MAIL '

IČO /DIČ ic· /L)lČ" 6(155'&12

BANKOVNÍ
SPOJENÍ

ZASTOUPENÁ Ředitelkou školy Mgr. Jarmilou Líčeníkovou

VYŘIZUjE:

A Dodavatel

HIPOCENTRUM KORYČANY, v.o.s., Zámecká 432, Koryčany

tel 603506997 e-mail: .

IČO 18188869 DIČ: -

zastoupený (jméno, funkce) Dr. Stelou Dolínkovou, prokurista společnosti

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP

l. Předmětem plnění smlouvy je zajištění školy v přírodě v areálu Hipocentra Koryčany, v.o.s. a
zahrnuje ubytování, stravování a popřípadně i další služby dle individuálních potřeb objednavatele



Z. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu HIPOCENTRUM KORYČANY

Termín:
Třídal třídy
Počet žáků
Počet pedagogických pracovníků:
Cena za jednoho žáka - podle tabulky dole:
Předpokládaná cena celkem vC. DPH 87 630

Počty žáků a ped. Doprovodu, prosím, upřesněte nejpozději 3 dny před nástupem mailem.

Mggré sĹoupce - cena pro zkrácenou verzi ŠVP,

PROGRAM S S 4 denní 4 denní verze
VLASTNÍM KOMPLETNÍM verze
SPACÁKEM POVLEČENÍM 3 noci 3 noci
( pro
učitele Se S
vždy spacákem POVLEČENÍM
povlečení)

BEZ PROGRAMU 1480 i6OO 139O 151O ,
KOVBOJSKÁ ŠKOLA V 1630 '75o 154O i66O
PŘÍRODĚ S KOVBOJSKÝM -
RELAXAČNÍM PROGRAMEM (
CENA12O,-)
pobytový týden EVVO jen 1830 '95o 17oo 182o
ekologický program 5 dní
ŠVP NA KLÍČ - KOMPLETNÍ ig8o 2100 184O ig6o
PROGRAM včetně relaxačního
kovbojského programu

Pedagogický doprovod: na každých 10 platících žáků l dospělá osoba doprovodu zdarma ( uČitel,
zdravotník)

Vybraný prograrn EVVO: Program lze vybrat v přiloženém dokumentu Nabídka kompletní
program EVVO Možnost pozdější dohody.

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického
doprovodu.

3. Pobyt školy v objektu: Hipocentrum Koryčany, Zámecká 432, Koryčany

Strava začíná (končí) jídlem: začíná l. den obědem, konči poslední den obědem , cv. balíčkem

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky.

Hipocentrum Koryčany, v.o.s. Zámecká 432, . Stránka 2



?ro ubytování zdravotníka bude vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další
"pokoj jako izolace pro nemocné.

5. Důležité adresy: KHS - PRACOVIŠTĚ KROMĚŘÍŽ, Havlíčkova 13, Kroměříž

PROVÁDÍ PRAVIDELNOU HYGIENICKOU KONTROLU ZAŘÍZENÍ, Lékařský dohled:
MUDr. Tat'ána Dvořáková, ' _
~

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu s hygienickými a zvláštními
předpisyl jídlo Sx denně a zajištěný celodennípitný reŽiml.

7. Požadavky objednatele na zvýšený kalorický výdej - případně úpravu jídelníčku prosím
projednejte mailem co nejdříve. Kalkulace bude provedena na základě požadavků objednavatele.

DIETY: bezlepková dieta - kompletní zajištěni za příplatek týden vC. DPH ( doplatek v
hotovosti na místě), nebo si účastníci přivezou vlastní pečivo na celý týden, špagety nebo jiné
těstoviny, špekáček, případně další potraviny. VEGETARIÁNSKÁ STRAVA: bez příplatku,

"'ýšený příděl zeleniny si účastník přiveze s sebou

požadavky na stravu lze doplnit nejpozději týden ( 5 dní) před nástupem, nejlépe mailem

8. zdroj pitné vody- veřejná vodovodní sít' VAK Hodonín

9. Dodavatel dále zajistí - OBjEDNANÝ program dle návrhu

10. DOPRAVA: AUTOBUS ZAJISTÍ ŠKOLA

ll. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, celková částka pobytu - dle faktury, která
bude vystevena po skončená pobytu a kalkulována dle skutečného počtu zúčastněných, je splatný do
14 dní po ukončení pobytu.

10. DALŠÍ INFORMACE: Prosíme o zaslání smlouvy obratem - stačí mailem. přijetí smlouvy
Vám potvrdíme mailem. Pokud potvrzení nedostanete do 5 pracovních dnů, prosím, ozvěte se
nám.

Dodavatel Objednatel

Koryčany ^

Hipocenttum Koryčmyj o. s.
Zámecká 432 768 (;5µyča'¶y
té' 775 093 833, 60á 506

fČ: 18 i88869. ClíC'
" 'í)

Záklaan| škola a Mateřská škola Brno,
Pastviny "lCj,

pňspěvková organizace
DIČ' -01-

Hipocentrum Koryčany, v.o.s. Zámecká 432, 603506997, Stránka 3


